PAGE
3

	   Башҡортостан

Республикаһының Ҡыйғы  районы муниципаль

районының Абзай

  ауыл Советы ауыл

билǝмǝһе Советы
(Башҡортостан  Республикаһының Ҡыйғы районының Абзай ауыл Советы)

	[image: image1.png]

	Совет

сельского  поселения

Абзаевский сельсовет

муниципального  района

Кигинский район

Республики Башкортостан

(Совет Абзаевского сельсовета Кигинского района

Республики Башкортостан)

ҠАРАР                                                                              РЕШЕНИЕ
11 сентябрь 2018 й.                        № 27-39-3                       11 сентября 2018 г.
Абзай ауылы                                                                                  с. Абзаево

О публичных слушаниях по проекту решения Совета
 сельского поселения Абзаевский сельсовет
муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан «О внесении изменений в Устав сельского поселения Абзаевский сельсовет  муниципального района
 Кигинский район Республики Башкортостан»
В соответствии со статьей 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Совет сельского поселения Абзаевский сельсовет  муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан      р е ш и л:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета сельского поселения Абзаевский сельсовет  муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Абзаевский сельсовет  муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан» (далее – проект решения Совета) на 25 сентября 2018  года в 15.00 часов в зале заседаний Администрации сельского поселения Абзаевский сельсовет  муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан.

 2. Утвердить форму проведения публичных слушаний – в форме комплексного обсуждения.

3. Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения Абзаевский сельсовет  муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Абзаевский сельсовет  муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан» (приложение).

4. Установить, что письменные предложения жителей сельского поселения Абзаевский сельсовет  муниципального района Кигинский район по проекту решения Совета сельского поселения Абзаевский сельсовет  муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Абзаевский сельсовет  муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан» направляются в Совет сельского поселения Абзаевский сельсовет  муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан (по адресу: 452505, с. Абзаево, ул. Мира, 3) в течение 10 календарных дней со дня опубликования настоящего решения.
5. Настоящее решение разместить в сети общего доступа «Интернет» на официальном сайте сельского поселения Абзаевский сельсовет  муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан http://abzaevo.ru/ и обнародовать на информационном стенде Совета сельского поселения Абзаевский сельсовет  муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан, расположенном в здании Администрации сельского поселения Абзаевский сельсовет  муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения                                                                     З. Г.Камалов
Приложение

к решению Совета

сельского поселения Абзаевский

сельсовет муниципального района

           Кигинский район

Республики Башкортостан

от  11 сентября 2018 г. № 27-39-3
Состав комиссии по проведению публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения Абзаевский сельсовет  муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Абзаевский сельсовет  муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан»

Камалов Закирьян Галимьянович - председатель комиссии, глава сельского поселения Абзаевский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан;

Фатыхов Флорис Салимьянович – заместитель председателя комиссии, депутат Совета сельского поселения Абзаевский сельсовет муниципального района  Кигинский район Республики Башкортостан  по избирательному округу  № 7;

Юмагулова Юмагулова Зиля Ниязовна -  секретарь комиссии, депутат Совета сельского поселения Абзаевский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан  по избирательному округу  № 9

Члены комиссии:

Сайфутдинов Фиолет Зайнитдинович - депутат Совета сельского поселения Абзаевский сельсовет муниципального района  Кигинский район Республики Башкортостан  по избирательному округу  № 5;
Ахтямова Альмира Ханжаровна - депутат Совета сельского поселения Абзаевский сельсовет муниципального района  Кигинский район Республики Башкортостан  по избирательному округу  № 3.

А\Реш№27-39-3 от 11.09.2018 назнач. публич. слуш.Устав.  .doc